

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0280312883
---	-----------------------	----------------

2	23/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	12:24:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ენ და ქეი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404466369 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------

5	სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202887778 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	აღმუშელების გამ.70 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	-------------------------------------------------------------------

8	შარტავას 20 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--------------------------------------------------------------

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	BDB846 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	-----------------------------------------------------

X	მისახმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01030018861 ალექსანდრე
----	-----------------------------------------------	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	სასადილოს ფორმა	55-1	ცალი	3.0000	90.0000	270.0000
2	წინსაფარი	55-2	ცალი	6.0000	45.0000	270.0000
3	მზარეულის ფორმა	55-3	ცალი	3.0000	80.0000	240.0000
4	წყალ გაუმტარი წინსაფარი	55-4	ცალი	3.0000	55.0000	165.0000
5	სუვე.ფორმა დამლაგებლებისთვის	55-5	ცალი	3.0000	92.0000	276.0000
6	ზამთრის ფორმა დამლაგ.	55-6	ცალი	3.0000	110.0000	330.0000
7	ქუდი, სამ.პერსონალისთვის	55-7	ცალი	10.0000	35.0000	350.0000
8	სასადილოს ქოში	55-8	ცალი	5.0000	80.0000	400.0000
9	სამედიცინო ხალათი	55-9	ცალი	4.0000	125.0000	500.0000

13	2801 - ორი ათას რვაას ერთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	----------------------------------------------------------	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 23/12/2016, 13:01:32